
 

附件 XI 

 

 

實施開支及／或收入措施以期在二零零六／零七 

至二零二一／二二年度達到綜合收支平衡的 

推算財政預算狀況(較低增長) 

  
2001-022 2006-07 2011-12 2016-17 2021-22

收入 
十億元 

在本地生產總值所佔百分比
174 

13.8 

244 

18.2 

252 

16.6 

283 

16.4 

318 

16.3 

經營收入 十億元 

在本地生產總值所佔百分比
151 

12.0 

204 

15.1 

208 

13.6 

233 

13.5 

262 

13.4 

非經常收入 十億元 

在本地生產總值所佔百分比
22 

1.8 

41 

3.0 

44 

2.9 

50 

2.9 

56 

2.9 

       

開支 
十億元 

在本地生產總值所佔百分比
240 

19.0 

283 

21.0 

335 

22.0 

399 

23.2 

476 

24.5 

經營開支 十億元 

在本地生產總值所佔百分比
202 

16.0 

237 

17.7 

282 

18.5 

336 

19.5 

402 

20.6 

非經常開支 十億元 

在本地生產總值所佔百分比
38 

3.0 

46 

3.4 

54 

3.5 

63 

3.7 

74 

3.8 

       

增加收入 

(減少開支)12 

十億元 

在本地生產總值所佔百分比
不適用 39 

2.9 

84 

5.5 

116 

6.7 

158 

8.1 

       

財政預算結餘 
十億元 

在本地生產總值所佔百分比
-66 

-5.2 

0 

0.0 

0 

0.0 

0 

0.0 

0 

0.0 

經營收支結餘 十億元 

在本地生產總值所佔百分比
-50 

-4.0 

-34 

-2.5 

-74 

-4.9 

-103 

-6.0 

-140 

-7.2 

非經常收支結餘 十億元 

在本地生產總值所佔百分比
-16 

-1.2 

-5 

-0.3 

-9 

-0.6 

-13 

-0.8 

-18 

-0.9 

 
      

財政儲備(累積) 
十億元 

在本地生產總值所佔百分比
369 

29.3 

283 

21.0 

283 

18.6 

283 

16.4 

283 

14.5 

 




