實施開支及/或收入措施以期在二零零六/零七至二零二一/二二年度達到綜合收支平衡的推算財政預算狀況(較低增長)

		2001-02 ²	2006-07	2011-12	2016-17	2021-22
收入	十億元	174	244	252	283	318
	在本地生產總值所佔百分比	13.8	18.2	16.6	16.4	16.3
經營收入	十億元	151	204	208	233	262
	在本地生產總值所佔百分比	12.0	15.1	13.6	13.5	13.4
非經常收入	十億元	22	41	44	50	56
	在本地生產總值所佔百分比	1.8	3.0	2.9	2.9	2.9
開支	十億元	240	283	335	399	476
	在本地生產總值所佔百分比	19.0	21.0	22.0	23.2	24.5
經營開支	十億元	202	237	282	336	402
	在本地生產總值所佔百分比	16.0	17.7	18.5	19.5	20.6
非經常開支	十億元	38	46	54	63	74
	在本地生產總值所佔百分比	3.0	3.4	3.5	3.7	3.8
1241-111						
增加收入	十億元	不適用	39	84	116	158
(減少開支)12	在本地生產總值所佔百分比		2.9	5.5	6.7	8.1
	十億元	00	0	0	0	0
財政預算結餘經營收支結餘		-66 -5.2	0 0.0	0 0.0	0	0
	十億元	_	***	-74	0.0	0.0
		-50 -4.0	-34		-103	-140 -7.2
非經常收支結餘	十億元		-2.5	-4.9	-6.0	
	T思元 在本地生產總值所佔百分比	-16	-5 0.0	-9	-13	-18
	14.4.6.4.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1	-1.2	-0.3	-0.6	-0.8	-0.9
財政儲備(累積)	十億元	369	283	283	283	283
	在本地生產總值所佔百分比	29.3	21.0	18.6	16.4	14.5